Dilecto filio Johanni sancte Romane ecclesie presbytero cardinal!, olim episcopo

Belvacensi, salutem, etc. Ex superne clementie dono — Sane nuper noil sine arnaritudine
mentis ex insinuacionibus percepimus fidedignis quod olim Dyonisius Foulechat Ordinis
fratrum Minorum professor, tune in studio Parisiensi consistens, in suo ad commissam
sibi lecturam libri Sententiarum principio apud dictorum fratruin scolas ex more illorum,
qui ad hujusmodi lecturam pro tempore assumuntur, facto curiositatis (que plus nititur

sapere quani oportet) reprobo spiritu ductus, multas conclusiones recitavit et tenuit minus
sanas et sinceritate fidei minime congruentes '. Tamen postmodurn retro respiciens

tacito de juramentis, promissionibus et summissionibus per eum in dicta curia prestitis
atque factis dilectum filium nostrum Johannem8 tituli sancti Marci et bone memorie Guil-
lelmum3 tituli sancti Laurentii in Lucina, tune S. Georgii ad Velum aureum dyaconum,
presbyteros cardinales ad audiendum declaracionem suam super conclusionibus prefatis
auditores per nos sibi obtinuit deputari. Goram quibus necnon magistris in facultate pre-
dicta, qui tune erant in curia memorata, et ad hoc per dictos cardinales vocati fuerunt,
idem Dyonisius circa hujusmodi declarationis actum, si erronee depravationis augmentum
declaracio dici posset, in quosdam alios expresse prorupit errores, detestabiliorem et per-
niciosiorem, quam conclusiones supradicte, perfidiam et insaniam continentes secundum
eorundem redargucionem et judicium magistrorum. Quodque postea idem Dyonisius suo

versuto more ad alia diffugia se convertens, adhuc premissis juramentis promissionibus
et summissionibus relictis silencio, super hujusmodi negotio seu causa dilectum filium
nostrum Hugonem4 Sancte Marie in Porticu diaconum cardinalem auditorem sibi per nos
obtinuit delegari. Qui hujusmodi delegationis obtentu, ad nonnullos actus dicitur proces-
sisse, quos, non quia pretermissione judiciarii ordinis seu forme mandati aut in se labo-
rarent vicio vel defectu, sed quia dicta delegatio, utpote subrepticie et obrepticie impe-
trata, nullam sibi tribuerat nee tribuere potuerat potestatem, irritos decrevimus et inanes,
et eos quatinus consistebant in facto duximus revocandos et per dictum Hugonem cardi-
nalem mandaviinus retractari, ac nullos, cassos et irritos nunciari et totum negotium ad
nostrum et dicte sedis exam en duximus revocandum.

Attendentes igitur quod hujusmodi negotium seu causa attentis circumstantiis uni-
versis commodius poterit tractari Parisius quam in Romana curia prelibata, circum-
spection! tue, de qua in hiis et aliis fiduciam gerimus in Domino specialem, tenore presen-
tium committimus et mandamus quatinus circa revocationem errorum predictorum per
ipsum Dyonisium assertorum faciendam per eum ac circa penas eidem Dyonisio pro jura-
mentorum et promissionum transgressionibus iiifligendam necnon emendam prestandam
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ab illo et correctionem ipsius, ascitis tibi et in hoc assistentibus cancellario predicto ac
magistris in facultate predicta, de ipsorum consilio legitimis per dictos Stephanum cardi-
nalem, tune episcopum, et inquisitorem habitis servatis processibus appellatione remota
previa ratione procedas, faciens quod decreveris auctoritate apostolica per censuram eccle-